
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия І созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 865-1/17 

05 декабря 2017 г.                            

пгт Раздольное  
 

О приеме в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым движимого имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                                       

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 

Крым от 21 августа 2014 года 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления 

в Республике Крым», Распоряжением Совета министров Республики Крым от 

28 ноября 2017 года № 1381-р «О вопросах управления имуществом», Уставом 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым, 

решением внеочередной сессии Раздольненского районного совета I созыва от  

12.07.2017 № 769-1/17 «О даче согласия принять из государственной 

собственности Республики Крым в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым 

движимое имущество», принимая во внимание ходатайство Администрации 

Раздольненского района от 30.11.2017 № 01-02/2178, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, 

налоговой политики, имущественным и земельным отношениям от 05.12.2017, 

районный совет 

  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Принять из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым движимое имущество согласно приложению.  

2. Администрации Раздольненского района Республики Крым провести 

мероприятия по принятию имущества, указанного в п. 1. настоящего решения, 

включения его в Реестр движимого имущества (транспортные средства) 

собственности муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым и осуществлению его государственной регистрации как 

собственника.      

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 



4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

5. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссии 

районного совета по экономической, бюджетно-финансовой, налоговой 

политики, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                        Ю.Мигаль 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение  

к решение внеочередной   

сессии Раздольненского 

районного совета І созыва                                                                         

от 05.12.2017 № 865-1/17 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым 

 

 
№ 

п/п 

Наименование, марка, 

модель 

Государственный 

знак 

Год 

выпуска 

Номер шасси (кузова) 

1 Легковой автомобиль 

DAEWOO NEXIA 

A063УЕ82 2008  

XWB3D31UD8A160063 

 

2 

Легковой автомобиль 

CHEVROLET NIVA 2123 

E670AT82 2008 X9L21230080250465 

3 Легковой автомобиль 

DAEWOO LANOS TF69Y 

A153УЕ82 2005 SUPTF69YD5W255927 

4 Легковой автомобиль 

DAEWOO LANOS 

E236AM82 2004 SUPTF69YD4W214008 

5 GEELY FREEMAN АКАВ8607 - LFETGB23071001108 

6 GEELY FREEMAN АКАВ8608  LFETGB23471001158 

7 GEELY FREEMAN АКАВ8609  LFETGB23571001153 

8 Прицеп ЭСБ 8-0/400М 

(электростанция) 

50-80Ю1  ТЯ1254КТУТ 

9 2-осный прицеп 26-70кц  227214 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


